[image: ]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗ

от « 16 »  октября 2025 г. № 363
пгт. Промышленная

Об итогах муниципального этапа заочной региональнойXXI научно-практической конференции «Экология Кузбасса»

В соответствии с планом основных мероприятий Управления образования администрации Промышленновского муниципального округа с обучающимися на 2025-2026 учебный год проведен муниципальный этап заочной региональнойXIX научно-практической конференции «Экология Кузбасса».
В конкурсе принял участие УДО «Дом детского творчества». По итогам конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:
Наградить грамотой Управления образования администрации Промышленновского муниципального округа в муниципальном этапе заочной региональной XXI  научно-практической конференции «Экология Кузбасса» в номинации «Экологический мониторинг»:
- за 1 место Никифорову Маргариту, Корнюшину Ангелину, учащихся УДО «Дом детского творчества», рук. Лунева С.И.
в номинации«Человек и его здоровье»:
- за 2 место Случевскую Анну, Севостьянова Артема, учащихся УДО «Дом детского творчества», рук. Лунева С.И.
в номинации «Зоология и экология позвоночных животных»:
- за 3 место Журавлеву Дану, Ишуткина Богдана, учащихся УДО «Дом детского творчества», рук. Лунева С.И.

             И.о. начальника
       Управления образования
администрацииПромышленновского
           муниципального округа                                                 И.И. Скорюпина
image1.jpeg